
ZARZĄDZENIE NR 0050.066.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 roku  poz. 2077 z późniejszymi zmianami), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: D62E68F0-211B-49EC-9005-66687E069FC8. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.066.2019 

                           z dnia 15 maja 2019 roku 

 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 086 222,00 113 100,00 1 199 322,00 

  85216   Zasiłki stałe 525 158,00 109 100,00 634 258,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
516 000,00 109 100,00 625 100,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 931,00 4 000,00 34 931,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 200,00 4 000,00 20 200,00 

Razem: 193 001 875,00 113 100,00 193 114 975,00 

 

Id: D62E68F0-211B-49EC-9005-66687E069FC8. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.066.2019 

 z dnia 15 maja 2019 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 44 231 010  9 164 542  5 123 680  0  5 123 680  4 040 862  0  0  0  0  35 066 468  35 066 468  6 111 723  0  0  

zmniejszenie -10 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -10 800  -10 800  0  0  0  

zwiększenie 10 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10 800  10 800  0  0  0  

po zmianach 44 231 010  9 164 542  5 123 680  0  5 123 680  4 040 862  0  0  0  0  35 066 468  35 066 468  6 111 723  0  0  

  60053   
Infrastruktura 

telekomunikacyjna 

przed zmianą 60 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  60 000  60 000  0  0  0  

zmniejszenie -10 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -10 800  -10 800  0  0  0  

zwiększenie 10 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10 800  10 800  0  0  0  

po zmianach 60 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  60 000  60 000  0  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 60 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  60 000  60 000  0  0  0  

zmniejszenie -10 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -10 800  -10 800  0  0  0  

zwiększenie 10 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10 800  10 800  0  0  0  

po zmianach 60 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  60 000  60 000  0  0  0  

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 778 425  14 349 739  13 795 116  10 898 762  2 896 354  0  527 000  27 623  0  0  1 428 686  1 428 686  433 686  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 778 425  14 349 739  13 795 116  10 898 762  2 896 354  0  527 000  27 623  0  0  1 428 686  1 428 686  433 686  0  0  

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 625 000  545 000  35 000  0  35 000  0  510 000  0  0  0  80 000  80 000  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 625 000  545 000  35 000  0  35 000  0  510 000  0  0  0  80 000  80 000  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 000  17 000  17 000  0  17 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 34 085  34 085  34 085  25 599  8 486  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -479  -479  -479  0  -479  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 479  479  479  479  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 34 085  34 085  34 085  26 078  8 007  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  75113   
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 28 127  28 127  28 127  19 641  8 486  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -479  -479  -479  0  -479  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 479  479  479  479  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 28 127  28 127  28 127  20 120  8 007  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: D62E68F0-211B-49EC-9005-66687E069FC8. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 260  2 260  2 260  2 260  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 69  69  69  69  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 329  2 329  2 329  2 329  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 335  335  335  335  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10  10  10  10  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 345  345  345  345  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 17 046  17 046  17 046  17 046  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 400  400  400  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 17 446  17 446  17 446  17 446  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 700  700  700  0  700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -479  -479  -479  0  -479  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 221  221  221  0  221  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 71 603 957  69 596 381  48 675 805  37 201 966  11 473 839  19 715 896  257 802  946 878  0  0  2 007 576  2 007 576  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 71 603 957  69 596 381  48 675 805  37 201 966  11 473 839  19 715 896  257 802  946 878  0  0  2 007 576  2 007 576  0  0  0  

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 35 215 529  33 207 953  31 721 766  23 241 647  8 480 119  1 320 000  166 187  0  0  0  2 007 576  2 007 576  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 215 529  33 207 953  31 721 766  23 241 647  8 480 119  1 320 000  166 187  0  0  0  2 007 576  2 007 576  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 449 878  5 449 878  5 449 878  0  5 449 878  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 600  -2 600  -2 600  0  -2 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 447 278  5 447 278  5 447 278  0  5 447 278  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 29 592  29 592  29 592  0  29 592  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 400  -1 400  -1 400  0  -1 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 28 192  28 192  28 192  0  28 192  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 25 000  25 000  25 000  0  25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 29 000  29 000  29 000  0  29 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 183 247  183 247  183 247  0  183 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 183 247  183 247  183 247  0  183 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21 000  21 000  21 000  0  21 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: D62E68F0-211B-49EC-9005-66687E069FC8. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 162 247  162 247  162 247  0  162 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 163 247  163 247  163 247  0  163 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 315 098  5 315 098  3 408 749  1 965 279  1 443 470  187 860  1 531 292  187 197  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 382  -2 382  0  0  0  0  0  -2 382  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 115 482  115 482  4 000  0  4 000  0  109 100  2 382  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 428 198  5 428 198  3 412 749  1 965 279  1 447 470  187 860  1 640 392  187 197  0  0  0  0  0  0  0  

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 595 158  595 158  9 158  0  9 158  0  586 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 109 100  109 100  0  0  0  0  109 100  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 704 258  704 258  9 158  0  9 158  0  695 100  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 586 000  586 000  0  0  0  0  586 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 109 100  109 100  0  0  0  0  109 100  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 695 100  695 100  0  0  0  0  695 100  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85228   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 245 394  245 394  245 394  0  245 394  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 249 394  249 394  249 394  0  249 394  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 245 394  245 394  245 394  0  245 394  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 249 394  249 394  249 394  0  249 394  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 288 337  288 337  71 140  0  71 140  30 000  0  187 197  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 382  -2 382  0  0  0  0  0  -2 382  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 382  2 382  0  0  0  0  0  2 382  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 288 337  288 337  71 140  0  71 140  30 000  0  187 197  0  0  0  0  0  0  0  

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 49 020  49 020  0  0  0  0  0  49 020  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 434  -1 434  0  0  0  0  0  -1 434  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 47 586  47 586  0  0  0  0  0  47 586  0  0  0  0  0  0  0  

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 11 008  11 008  0  0  0  0  0  11 008  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -231  -231  0  0  0  0  0  -231  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 777  10 777  0  0  0  0  0  10 777  0  0  0  0  0  0  0  

    4047 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 2 590  2 590  0  0  0  0  0  2 590  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -618  -618  0  0  0  0  0  -618  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 972  1 972  0  0  0  0  0  1 972  0  0  0  0  0  0  0  

    4049 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 417  417  0  0  0  0  0  417  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -99  -99  0  0  0  0  0  -99  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 318  318  0  0  0  0  0  318  0  0  0  0  0  0  0  

Id: D62E68F0-211B-49EC-9005-66687E069FC8. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 231  231  0  0  0  0  0  231  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 292  1 292  0  0  0  0  0  1 292  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 523  1 523  0  0  0  0  0  1 523  0  0  0  0  0  0  0  

    4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 37  37  0  0  0  0  0  37  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 208  208  0  0  0  0  0  208  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 245  245  0  0  0  0  0  245  0  0  0  0  0  0  0  

    4267 Zakup energii 

przed zmianą 1 034  1 034  0  0  0  0  0  1 034  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 760  760  0  0  0  0  0  760  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 794  1 794  0  0  0  0  0  1 794  0  0  0  0  0  0  0  

    4269 Zakup energii 

przed zmianą 166  166  0  0  0  0  0  166  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 122  122  0  0  0  0  0  122  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 288  288  0  0  0  0  0  288  0  0  0  0  0  0  0  

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 27 916 678  22 883 094  22 805 694  3 378 140  19 427 554  27 400  50 000  0  0  0  5 033 584  5 033 584  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 27 916 678  22 883 094  22 805 694  3 378 140  19 427 554  27 400  50 000  0  0  0  5 033 584  5 033 584  0  0  0  

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 

przed zmianą 3 723 650  3 723 650  3 673 650  3 369 550  304 100  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 723 650  3 723 650  3 673 650  3 369 550  304 100  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 50 000  50 000  50 000  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 49 000  49 000  49 000  0  49 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 6 500  6 500  6 500  0  6 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 500  7 500  7 500  0  7 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 217 733 122  170 778 060  106 005 441  57 472 687  48 532 754  26 920 567  34 680 952  1 189 450  0  1 981 650  46 955 062  46 955 062  6 545 409  0  0  

zmniejszenie -22 661  -11 861  -9 479  0  -9 479  0  0  -2 382  0  0  -10 800  -10 800  0  0  0  

zwiększenie 135 761  124 961  13 479  479  13 000  0  109 100  2 382  0  0  10 800  10 800  0  0  0  

po zmianach 217 846 222  170 891 160  106 009 441  57 473 166  48 536 275  26 920 567  34 790 052  1 189 450  0  1 981 650  46 955 062  46 955 062  6 545 409  0  0  

Id: D62E68F0-211B-49EC-9005-66687E069FC8. Podpisany Strona 4



 

 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.066.2019 

 z dnia 15 maja  2019 roku 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 35 066 468,00 0,00 35 066 468,00 

  60053   Infrastruktura telekomunikacyjna 60 000,00 0,00 60 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

      Wykonanie połączenia radiowego siedzib MIM i Marcovii z siecią miejską 0,00 10 800,00 10 800,00 

      
Zaprojektowanie i wykonanie połączenia światłowodowego szkoły przy ul. 

Wspólnej z siecią miejską 
60 000,00 - 10 800,00 49 200,00 

Razem 46 955 062,00 0,00 46 955 062,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D62E68F0-211B-49EC-9005-66687E069FC8. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.066.2019 

 z dnia 15 maja  2019 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 21 203,00 4 000,00 25 203,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 200,00 4 000,00 20 200,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 200,00 4 000,00 20 200,00 

Razem: 33 073 838,00 4 000,00 33 077 838,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
34 085,00 0,00 34 085,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 127,00 0,00 28 127,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 260,00 69,00 2 329,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
335,00 10,00 345,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 046,00 400,00 17 446,00 

    4220 Zakup środków żywności 700,00 -479,00 221,00 

852     Pomoc społeczna 21 203,00 4 000,00 25 203,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 200,00 4 000,00 20 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 4 000,00 20 200,00 

Razem: 33 073 838,00 4 000,00 33 077 838,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D62E68F0-211B-49EC-9005-66687E069FC8. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.066.2019 

 z dnia 15 maja 2019 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 

 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 812 838,00 109 100,00 921 938,00 

  85216   Zasiłki stałe 516 000,00 109 100,00 625 100,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

516 000,00 109 100,00 625 100,00 

Razem: 2 929 667,00 109 100,00 3 038 767,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 812 838,00 109 100,00 921 938,00 

  85216   Zasiłki stałe 516 000,00 109 100,00 625 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 516 000,00 109 100,00 625 100,00 

Razem: 2 929 667,00 109 100,00 3 038 767,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D62E68F0-211B-49EC-9005-66687E069FC8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.066.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 15 maja 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 49 i 50 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 600 „Transport i łączność”, 750 „Administracja publiczna”,
751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa”, 801
„Oświata i wychowanie” oraz 852 „Pomoc społeczna”, wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na
bieżącą działalność,

- zmiana planu wydatków bieżących 852 „Pomoc społeczna” wynikają z decyzji Wojewody Mazowieckiego
Nr 49 i 50 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 193.114.975,00 zł, wydatki wyniosą 217.846.222,00
zł.

Id: D62E68F0-211B-49EC-9005-66687E069FC8. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1720607670

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  16 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D62E68F0-211B-49EC-9005-66687E069FC8. Podpisany Strona 2


		2019-05-16T10:11:37+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




